ccclesia celebrarel, el populi multitudo in choruni

s canonicorumel usque ad altarc se ingcrerel impor-

lunc, lu diligenicr monuisli ministros ut lurbaiii
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irruciHcm arcerenl, qualenus sic diviua possent ^
liberius officia celebrari. Quibus id efficere non

valentihus, existimans quod super hoc libi maj'orem
revereniiam exhiberent, popttluni arcere accepto
haculo incoepisli,quosdam itnpellens, quosdamper-
cutiens leviier , quosdam terrens, ut sic saliem op-

portunilas praberetur sacris officiispcragcndis.Alii

siquidem tecum perculiebant ctini baculis populum
repellendo : inter quos juvenis quidam in capile
dicitur fuisse percussus, qui poslea per menscm
santis nppnrens, et indiHerenlerurcns cihis et pori-
hus universis, ad lapiries ferendos er calcem in die-
bus Maii, protH sibi expediebal, locavil operas suas
ad vincas fodiendas, intraris nihilomiiius halnca et
tabernas. Posl iricesimum vero dietn ad sugaeslio-

Bnein quoiutndam, te quidem inscio et ignaro , qui-
dam medicusimperitus et senex carnetn capitis (.'jiis.
et testam secuit indiscrele, licel niilluni percussio-
nis signum in capite appareret. Quern in setiione
illa quatuor supervenientcs medici erravisse dixe-

runt, asserentes hujusniodiseclionemiiidiicerecau-
sam mortis. Juvenis autein quarla deciina die post
sectionem eamdem dieni clausit exlremum : post
cujus obitum in populo rumor insonuit quod ex

percussione lua mortuus fueral homo ille. Quaequi-
deni infamia, sicut firtniter pcr easriein lilteras in-

limasti, a personis vilibus , seniulisatque malevolis

dignoscilul• initium habuisse. Unde humiliiaiis

causa.licet lua le conscieiUianiinime reprehende-
rel, abslinendum duxisti a celebralione niissarttm Q
donec super hoc nostra reciperes beneplacitumvo-

Iuniaiis. Nos aulem dilecto filio Toletano clccto
nosiris dedimus litteris in maiitfatisut inquircret
stipci hoc diligenlissime veriialem, et si ei de pra-
missis conslaret, libi daret liceniiam cum limore

Jiei divina ofQciacelehrandi, injttngens eiiam tit de

cneiero studiosius vacarcs operibus pietalis, pro eo

quiilem quod verbuni Apostoli niinus provide ob-
servasli dicenlis: Oporielcpiscopitmesse non perctts-

sorem(I Tim.iu), cum etsi non illum, alios lamen

leviter percussisse dicaris, ex quo riimor hujusmodi
csl stihorlus; obloculores insupcr el iiifainaiores

luos, ul ab bujusmorii prasumplione desislc-renl,
monitione pramissa per censurani ecclesiaslicam

nppelhtlione remota compellere non differrei. Proe-D

falus vcro electus, sicut ex litieris ejiis accepimus,
nostris volensobedire mandaris, accessil ac Eccie-

siam Seguniinam, cl ab omnihus cattonicis quos
ibidem invenil amicis ct inimicis luis jiiramenla

exigciis, ab unoquoque super, pradicro facro rei

verilalem diligenlissimeinqttisivii: et qusedixerat

in scriplis redigens, licel jurisperiti et quidam cpi-

scopi ci consulerent ut tihi liceniiani concetleret

celebrandi, quia tamen ei consultius visum fuit ttt

negoiium ipsum ad nos inslruclum rcmilteret, tli-

cla canoniconiniel aliorum suo sigillosignata nobis

destinare curavit. Cseterum nobis inquisilionem

A ipsam cxaminari cuin diiigeiuia fncicntihus,exnmi-
nalores ipsius nobis fidelirer retuleruni quod untis
lanlum de visu deposuit, alii de audilu. Duo vero

i cbirurgici el unus physicusjuraiidixerunl quorinnn
ex percussione, sed indiscrela incisione obieriU

juvenis menioratus. Nos igitur inler culpatnet ii;fa-
miam disiiuguentes , quia cuipa probata non cst,
luoe te conscieiitiserelinquimus quoad Deum , <;t

super infainia quoad homines ita libi duximus pro-
videndum ut ciero et populoconvocalis chirurgico-
rum er physici lestimonia publicenlui', qtii ttiain
videntur iniiocenliam expurgare; ul cum infatnia

conquicvcril,ponlificaleofiiciutnliberius essequaris,
danles vcnerabili frairi noslro episcopo Segobiensi
et dileciis filiis Palenlino eleclo et archidiacono

"
Septempublicenst Segobiensisdioecesisin mantlaiis

. ut si quis super Iioc le prasumpserit lemcre mole-

slare, ulab htijusinodiprasumpiione desistat moni-

lione prsemissaper censtiram ecclesiaslicam appel-
lalioue remola coinpescant.

Daluin Lalerani, vin Kal. Dcccmb., poniificalus
noslri anno duodecimo

CXXXIX.
EPISCOPOSEG0BIENSI,ETPALENTINOELECTO, ET AR-

CUIDIACONOSEPTESlrUBI.ICEN-Sil-EGOBIENSIDIOECESIS.
Deeadem re.

(Dalum, ut in alia )
Olimper litieras suas significavilnobis vencrnbi-

lis fraier nosier episcopus Segiiniinus qtiod ciun,

Q co prasente, archiprcsbyier quidani missam iu sua
ecclesia celebrarei, el populi muliiiudo in choruiii
canonicoruinei usque ad altare se ingereret impor-
liine, ijise minisiros monttii diligenler, elc, in eitm-
dem [ere niodum ut in alia usquesuborlus , oblorii-

tores, elc. fere in eumdcm modum ttsqttedifferret.
Prafalus vcro electus, sictu ex liltcris ejus accejii-
iiuis, eic, usque pttblicentur. Quocirca discreiioui
vesira per aposlolica scripla mandanius qualeiius
in eotlenincgoiiojuxta prascriptam forinam procc-
dere procurciis. Si quis auiein super ltoc eiim
temere molestare prasumpseril, ul ab liujusmorii